

تداوم روندهای صعودی در «تجلی» با افزایش سرمایه

شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات (تجلی) از جمله شرکت‌های مطرح پرتفوی سرمایه‌گذاری شرکت توسعه معادن و فلزات (ومعادن) است که مجمع عمومی فوق العاده جهت تصمیم‌گیری در خصوص افزایش سرمایه در بیستمین روز اسفند ماه سال جاری برگزار کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه بازار سرمایه گزارش خبر، شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات (تجلی) از جمله شرکت‌های مطرح پرتفوی سرمایه‌گذاری شرکت توسعه معادن و فلزات (ومعادن) است مجمع عمومی فوق العاده جهت تصمیم‌گیری در خصوص افزایش سرمایه در بیستمین روز اسفند ماه سال جاری برگزار کرد.

هیئت مدیره این شرکت در نظر دارد به منظور جبران مخارج انجام شده بابت تحصیل سرمایه‌گذاری‌ها، جبران مخارج انجام شده بابت مشارکت در افزایش سرمایه شرکت‌های سرمایه‌پذیر و مشارکت در افزایش سرمایه در حال انجام شرکت‌های سرمایه‌پذیر، سرمایه ۶۲ هزار میلیارد ریالی کنونی را با افزایش ۲۴ هزار میلیارد ریالی معادل ۳۸.۷ درصد از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی به ۸۶ هزار میلیارد ریال برساند.

بر اساس پیش‌بینی‌ها، درآمد سود سهام تجلی در سال ۱۴۰۲ به ۵ هزار میلیارد ریال برسد و رقم سود خالص از ۹ هزار میلیارد ریال فراتر رود که از عملکرد سال ۱۴۰۱ روندها صعودی است و مسیری رو به رشد که از ابتدا شروع شده تا به امروز ادامه پیدا کرده است. در سال گذشته مبلغ درآمد سود سهام ۵ هزار میلیارد ریال و سود خالص ۶ هزار و ۹۰۶ میلیارد ریال بود.

شرکت تجلی توسعه معادن و فلزات در حال حاضر سهام ۸ شرکت بورسی را به بهای تمام شده ۱۲ هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال در اختیار دارد که ارزش بازار آن بیش از ۱۱ هزار و ۹۷ میلیارد ریال است.

مهمترین شرکت‌های بورسی که حجم بیشتری از سرمایه‌گذاری را به خود اختصاص داده‌اند، معدنی و صنعتی گل‌گهر و فولاد امیرکبیر کاشان است.

همچنین سهام چندین شرکت بزرگ و مطرح بازار همچون شرکت پالایش نفت تهران، معدنی و صنعتی چادرملو، آهن و فولاد ارفع را نیز در اختیار دارد.

علاوه بر این، در ۲۴ شرکت غیربورسی سهامداری می‌کند که بهای تمام شده آن ۴۵ هزار و ۸۷۶ میلیارد ریال است که سهم شرکت صنایع آهن و فولاد سرمد ابر کوه بیش از سایر شرکت‌ها است و تقریباً نیمی از پرتفوی غیربورسی را تشکیل می‌دهد.

شرکت تجلی به عنوان یک شرکت پروژه محور به اولین شرکتی تبدیل شد که از بازار سرمایه تامین مالی انجام داد و بخش قابل توجهی از پروژه‌های خود را با سرعت بیشتری پیش برد.

عرضه اولیه سهام «تجلی» نه تنها برای شرکت بلکه برای سهامداران نیز مثرتر بوده و در سال جاری با وجود حال ناخوش بازار سرمایه و عدم توجه دولت به آن، بازدهی این سهم به بیش از ۵۰ درصد رسیده است.

اکنون نیز با افزایش سرمایه پیش‌رو قصد دارد مانع از خروج نقدینگی شده و مطابق برنامه‌ریزی‌ها پروژه‌های خود را راه اندازی و تکمیل کند و طی سال‌های آتی از این شرکت بیشتر خواهیم شنید. شرکت برای سال آتی تحقق سود خالص ۱۰ هزار میلیارد ریالی در صورت انجام افزایش سرمایه را پیش‌بینی کرده است.